
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

9,573.86 9,703.24 9,681.11 9,681.11 0.30 0.22 8.96 29.60

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

80,715.92 93,401.77 9,649.82 9,509.14 9,284.61 9,197.60

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

9,602.23 9,523.36 9,472.85 9,652.74 9,731.61 9,782.12 9,860.99

Gün �ç�nde en düşük 9,573.86 en yüksek 9,703.24 sev�yes�n� gören BIST 100 endeks�n�n
günü %0.30 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 9,652.74 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 9,602.23, �k�nc� destek �se
9,523.36 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 9,731.61, 9,782.12
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0.32
üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %4.27 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r.
Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 13.58 altında
gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10,737.00 10,983.00 10,872.41 10,957.00 0.25 -0.02 6.31 36.52

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

18,752.95 20,314.24 10,955.80 10,806.03 10,627.36 10,471.13

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10,801.67 10,646.33 10,555.67 10,892.33 11,047.67 11,138.33 11,293.67

Gün �ç�nde en düşük 10,737.00 en yüksek 10,983.00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
h�sses�n�n günü %0.25 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10,892.33
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10,801.67, �k�nc�
destek �se 10,646.33 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 11,047.67, 11,138.33
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %0.01 üzer�nde, 22
günlük HO sev�yes�n�n �se %3.10 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün
�şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 7.69 altında
gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

35.73 35.78 35.74 35.75 3.28 2.99 1.18 21.32

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,830.98 4,469.22 34.87 34.82 34.92 34.77

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

35.72 35.70 35.67 35.75 35.78 35.81 35.83

Gün �ç�nde en düşük 35.73 en yüksek 35.78 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
endeks�n�n günü %3.28 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 35.75
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 35.72, �k�nc� destek
�se 35.70 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 35.78, 35.81 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %2.51 üzer�nde, 22 günlük
HO sev�yes�n�n �se %2.36 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem
hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 59.03 altında gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

SEKFK 8.38 9.97 70.8

CEOEM 30.00 9.97 153.7

KRGYO 44.62 9.96 40.3

IHAAS 22.32 9.95 191.9

YESIL 2.10 9.95 58.0

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

ETILR 43.82 -9.80 367.5

IEYHO 10.86 -8.82 492.3

CMENT 386.75 -7.25 5.9

OTTO 558.00 -7.00 23.8

CRDFA 6.76 -5.59 114.2

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 285.50 0.18 9,466.9

YKBNK 29.00 -2.16 4,929.8

ISCTR 13.66 0.22 4,544.9

EREGL 26.04 1.01 4,065.6

AKBNK 61.00 0.25 3,693.9

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

SISE 41.22 1.63 1,548.6

PETKM 18.82 2.62 1,057.3

ENKAI 52.60 0.29 818.0

DOAS 224.00 4.67 695.4

PAPIL 14.38 9.94 575.9

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

EKGYO 12.38 -2.21 2,188.6

KTLEV 60.60 -0.08 432.8

EGEEN 10,580.00 -0.52 329.2

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
Güne 9,602.31 sev�yes�nden başlayan XU100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9,573.86, en
yüksek 9,703.24 sev�yes�nden �şlem görürken günü %0.30 yüksel�şle 9,681.11
sev�yes�nden tamamladı. XU100 endeks� �çer�s�nde 57 h�ssen�n f�yatı artarken, 39 h�ssen�n
f�yatı düşmüştür. 4 h�ssen�n f�yatı �se öncek� güne göre değ�şmem�şt�r.

Bugün saat 10:00'da açıklanacak Kasım ayına a�t enflasyon ver�ler�, yurt �ç� ekonom�
gündem� �ç�n öneml� olacak.

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*Euro Bölges� �malat PMI endeks� Kasım ayında beklen�ld�ğ� g�b� 0.8 puanlık düşüşle 45.2
oldu. Ver� negat�f bölgede kalmaya devam ed�yor.

*ABD ISM �malat PMI endeks� Kasım ayında 46.5’den 48.4’e yükseld�. Ancak ver� negat�f
bölgede kalmaya devam ed�yor.

*Euro Bölges�’nde �şs�zl�k oranı beklen�ld�ğ� g�b� %6.3 oranında sab�t kaldı.

*ECB’den Kazaks, “Bana göre fa�z �nd�r�mler� devam etmel�. Enflasyon sorununun yakında
sona ereceğ�n� görüyoruz.”

*Yurt dışı ekonom�k takv�mde bugün ABD'de JOLTS ön plana çıkıyor.

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9,681 0.30 0.22 9.0

BİST-30 10,644 0.28 -0.20 8.9

BİST BANKA 14,077 -0.30 0.88 17.4

BİST HİZMET 9,354 0.96 -0.32 6.6

BİST SANAYİ 12,855 0.54 0.64 6.0

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 6,047.15 0.24 1.00 5.6

Nasdaq End. 19,403.95 0.97 1.83 6.4

Dow Jones End. 44,782.00 -0.29 0.10 6.5

DAX30 19,933.62 1.57 2.72 3.5

NIKKEI 38,513.02 0.80 -0.69 1.2

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 34.71 0.03 0.41 1.1

EURTRY 36.49 -0.67 0.49 -2.0

GBPTRY 43.97 -0.67 1.09 -1.0

EURUSD 1.05 -0.73 0.07 -3.1

GBPUSD 1.27 -0.59 0.69 -2.4

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 2,943.27 -0.44 0.78 -2.5

Ons Altın $ 2,714.25 -0.90 1.28 -4.4

CRUDE Petrol 71.75 -0.81 -1.21 -1.5

Ons Gümüş $ 29.85 -3.71 -10.12 -9.0

Bakır 4.10 -0.03 -0.53 -5.4
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Petk�m
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

18.25 18.85 18.58 18.82 2.62 1.35 1.29 3.35

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,057.25 867.64 18.38 18.13 18.16 19.24

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

18.43 18.04 17.83 18.64 19.03 19.24 19.63

Gün �ç�nde en düşük 18.25 en yüksek 18.85 sev�yes�n� gören Petk�m h�sses�n�n günü
%2.62 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 18.64 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 18.43, �k�nc� destek �se 18.04 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 19.03, 19.24 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada
5 günlük HO sev�yes�n�n %2.42 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %3.63 üzer�nde
hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama
�şlem hacm�n�n % 21.85 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

Doğuş Otomot�v
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

210.10 227.20 219.59 224.00 4.67 4.67 7.23 1.66

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

695.39 347.83 213.70 210.94 210.00 212.34

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

213.67 203.33 196.57 220.43 230.77 237.53 247.87

Gün �ç�nde en düşük 210.10 en yüksek 227.20 sev�yes�n� gören Doğuş Otomot�v h�sses�n�n
günü %4.67 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 220.43 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 213.67, �k�nc� destek �se 203.33
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 230.77, 237.53 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %4.82 üzer�nde, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %6.66 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 99.92 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.

Ş�şe Cam
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

40.24 41.46 41.14 41.22 1.63 0.44 4.78 -8.81

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,548.60 1,185.60 40.60 40.38 40.19 40.09

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

40.49 39.75 39.27 40.97 41.71 42.19 42.93

Gün �ç�nde en düşük 40.24 en yüksek 41.46 sev�yes�n� gören Ş�şe Cam h�sses�n�n günü
%1.63 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 40.97 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 40.49, �k�nc� destek �se 39.75 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 41.71, 42.19 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada
5 günlük HO sev�yes�n�n %1.52 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %2.56 üzer�nde
hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama
�şlem hacm�n�n % 30.62 üzer�nde gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�

ALARK 02.12.2024 21:32 Alarko Hold�ng A.Ş.
Bağlı Ortaklıklarımız Tarafından Yapılan Sermaye Artırımına İşt�rak Ed�lmes� Haber�n Devamı

LINK 02.12.2024 20:21 L�nk B�lg�sayar S�stemler� Yazılımı ve Donanımı Sanay� ve T�caret A.Ş.
Olağanüstü Genel Kurul Çağrısına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Haber�n Devamı

ATATP 02.12.2024 19:17 ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
2023 Yılı Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

ATATP 02.12.2024 19:10 ATP Yazılım Ve Teknoloj� A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

HUNER 02.12.2024 18:38 Hun Yen�leneb�l�r Enerj� Üret�m A.Ş.
Leas�ng Erken Kapama ve Sat ve Ger� K�rala İşlem� Haber�n Devamı

TMSN 02.12.2024 18:13 Tümosan Motor ve Traktör Sanay� A.Ş.
FİNANSAL TABLOLAR Haber�n Devamı

KCAER 02.12.2024 18:12 Kocaer Çel�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı

  02.12.2024 18:12 Doğan Burda Derg� Yayıncılık ve Pazarlama A.Ş.,A1 Cap�tal Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Doğan Burda Derg� Yayıncılık ve Pazarlama AŞ Pay Sah�pler�ne Zorunlu Pay Alım Tekl�f� Hk Haber�n Devamı

KOZAL 02.12.2024 18:10 Koza Altın İşletmeler� A.Ş.
Madd� Duran Varlık Alımı Hk Haber�n Devamı

TCELL 02.12.2024 16:59 Turkcell İlet�ş�m H�zmetler� A.Ş.
Ş�rket Genel B�lg� Formu Haber�n Devamı

  02.12.2024 16:58 Borsa İstanbul A.Ş.,Koza Polyester Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

GRTHO 02.12.2024 16:53 Graınturk Hold�ng A.Ş.
Olağandışı f�yat ve m�ktar hareketler� hakkında Haber�n Devamı

ALKA 02.12.2024 16:45 Alk�m Kağıt Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Olağanüstü Genel Kurul sonuçlarının tesc�l tar�h�n�n b�ld�r�lmes� Haber�n Devamı

  02.12.2024 16:37 Türk�ye Sına� Kalkınma Bankası A.Ş.,İşb�r Hold�ng A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.
DÖNÜŞÜM Haber�n Devamı

  02.12.2024 16:11 Dardanel Önentaş Gıda Sanay� Anon�m Ş�rket�,Tera F�nans Faktor�ng A.Ş.,Orf�n F�nansman A.Ş. ...
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

GOKNR 02.12.2024 14:26 Göknur Gıda Maddeler� Enerj� İmalat İthalat İhracat T�caret Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

KTLEV 02.12.2024 13:03 Katılımev�m Tasarruf F�nansman A.Ş.
Olağanüstü Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

PAPIL 02.12.2024 12:51 Pap�lon Savunma Teknoloj� Ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Sermaye Arttırımı Tesc�l ve İlanı Haber�n Devamı

AKFGY
02.12.2024 12:17 Akfen Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Sermaye Artırımından Elde Ed�len Fonun Kullanım Yerler�ne İl�şk�n Rapor'da Değ�ş�kl�k Yapılmasına İl�şk�n SPK Başvuru Sonucu Hk Haber�n
Devamı

EUREN 02.12.2024 10:51 Europen Endüstr� İnşaat Sanay� ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Pay Alma Hakkı Kullanım Başlangıç Tar�h� Haber�n Devamı
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AKBNK 61.00 59.03 60.02 60.63 61.62 62.23 60.04 55.06 54.74 0.2% 2.3% 22.2% 82.6%

ALARK 96.15 93.42 94.78 95.72 97.08 98.02 96.44 93.61 90.10 -0.2% -1.5% 12.4% -3.9%

ASELS 70.20 68.90 69.55 69.95 70.60 71.00 69.15 67.31 62.42 1.1% 1.7% 10.1% 45.0%

ASTOR 93.60 91.40 92.50 93.50 94.60 95.60 95.01 93.61 81.71 -1.2% -5.1% 15.4% -13.7%

BIMAS 487.25 460.08 473.67 481.58 495.17 503.08 479.85 473.61 479.41 2.9% 1.9% 4.8% 63.0%

DOAS 224.00 203.33 213.67 220.43 230.77 237.53 213.70 210.26 212.34 4.7% 4.7% 7.2% 7.5%

EKGYO 12.38 12.05 12.22 12.37 12.54 12.69 12.23 11.42 10.79 -2.2% 3.5% 25.7% 68.4%

ENKAI 52.60 50.93 51.77 53.43 54.27 55.93 51.68 52.00 48.54 0.3% 1.3% 7.9% 58.1%

EREGL 26.04 25.29 25.67 25.97 26.35 26.65 25.36 25.05 24.73 1.0% 2.7% 8.6% 29.8%

FROTO 976.00 943.67 959.83 970.17 986.33 996.67 975.20 1,012.86 963.40 0.9% -1.7% 1.6% 23.1%

GARAN 120.80 117.00 118.90 120.00 121.90 123.00 120.76 113.52 114.53 0.2% 0.4% 14.4% 123.8%

HEKTS 4.06 3.97 4.01 4.09 4.13 4.21 4.06 3.63 3.80 -1.2% 1.8% 14.7% -50.2%

ISCTR 13.66 13.26 13.46 13.59 13.79 13.92 13.58 12.68 12.60 0.2% 1.2% 14.3% 58.8%

KCHOL 194.50 191.83 193.17 194.83 196.17 197.83 198.70 184.89 180.44 -3.0% -0.6% 16.1% 42.2%

KONTR 46.38 45.50 45.94 46.82 47.26 48.14 48.26 47.87 44.23 -3.4% -3.8% 7.9% -39.8%

KOZAL 22.92 22.21 22.57 22.83 23.19 23.45 21.86 20.40 20.78 0.9% 8.4% 12.9% -2.6%

KRDMD 27.56 26.99 27.27 27.55 27.83 28.11 27.13 26.49 25.96 0.4% 0.6% 8.2% 12.8%

MGROS 486.25 474.08 480.17 483.58 489.67 493.08 484.45 462.49 442.57 0.6% 1.0% 17.7% 41.1%

PETKM 18.82 18.04 18.43 18.64 19.03 19.24 18.38 18.15 19.24 2.6% 1.3% 1.3% -13.3%

PGSUS 218.90 214.97 216.93 218.57 220.53 222.17 221.52 230.01 232.86 0.5% -4.3% -4.3% 49.7%

SAHOL 90.00 88.03 89.02 89.58 90.57 91.13 90.46 86.28 88.00 -0.6% -0.8% 8.8% 49.9%

SASA 4.05 3.98 4.01 4.06 4.09 4.14 4.17 3.95 4.00 0.0% -4.3% 4.9% -38.0%

SISE 41.22 39.75 40.49 40.97 41.71 42.19 40.60 40.33 40.09 1.6% 0.4% 4.8% -14.6%

TCELL 91.85 88.92 90.38 91.27 92.73 93.62 91.96 92.35 89.88 1.4% -1.7% 7.0% 60.0%

THYAO 285.50 280.67 283.08 284.92 287.33 289.17 288.85 284.78 279.00 0.2% -3.6% 4.6% 9.5%

TOASO 197.70 192.90 195.30 196.90 199.30 200.90 200.90 196.48 197.63 -0.2% -3.9% 6.3% -10.8%

TTKOM 45.64 45.01 45.33 45.67 45.99 46.33 46.16 45.87 46.87 -0.9% -1.9% -5.4% 88.8%

TUPRS 147.30 144.70 146.00 147.10 148.40 149.50 147.22 145.85 148.38 0.1% -0.8% 1.5% 9.8%

ULKER 111.50 108.70 110.10 111.50 112.90 114.30 111.04 110.11 121.98 -0.5% 1.1% -8.7% 32.0%

YKBNK 29.00 28.33 28.67 28.97 29.31 29.61 29.90 27.34 26.95 -2.2% -1.1% 20.5% 52.7%
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Ekonom�k Takv�m
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler�
d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere
dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme
�ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede
bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r
şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım
kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak
anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n sonuçlarından veya ortaya
çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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